

Bodegaen ApS
Åboulevarden 33, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 67 21 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Jeppe Lund Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bodegaen ApS
Åboulevarden 33
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 67 21 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Kielemann Grønkjær

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive bodega i Aarhus midtby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.364.011 kr. mod 3.829.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.934.218 kr. mod 635.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.364.011	3.829.370
2 Personaleomkostninger	-2.805.380	-2.783.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-232.668	-215.862
Driftsresultat	2.325.963	829.704
Andre finansielle indtægter	231.252	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-67.317	-13.411
Resultat før skat	2.489.898	816.293
4 Skat af årets resultat	-555.680	-180.515
Årets resultat	1.934.218	635.778
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	834.218	635.778
Disponeret i alt	1.934.218	635.778

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	477.976	542.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>477.976</u>	<u>542.142</u>
Deposita	320.573	295.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.573</u>	<u>295.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>798.549</u>	<u>837.866</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	110.340	98.293
Varebeholdninger i alt	<u>110.340</u>	<u>98.293</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.573	248.178
Andre tilgodehavender	240.648	383.286
Periodeafgrænsningsposter	282.830	16.301
Tilgodehavender i alt	<u>764.051</u>	<u>647.765</u>
Likvide beholdninger	1.045.880	1.187.853
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.920.271</u>	<u>1.933.911</u>
Aktiver i alt	<u>2.718.820</u>	<u>2.771.777</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>834.218</u>	<u>635.778</u>
Egenkapital i alt	<u>924.218</u>	<u>725.778</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>25.158</u>	<u>26.231</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.158</u>	<u>26.231</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.455	426.131
Selskabsskat	456.834	184.184
Anden gæld	<u>1.136.155</u>	<u>1.409.453</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.769.444</u>	<u>2.019.768</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.769.444</u>	<u>2.019.768</u>
Passiver i alt	<u>2.718.820</u>	<u>2.771.777</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	0	259.226	349.226
Udloddet udbytte	0	0	-259.226	-259.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	635.778	635.778
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	0	635.778	725.778
Udloddet udbytte	0	0	-635.778	-635.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	834.218	834.218
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000	0	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.100.000	0	-1.100.000
	90.000	0	834.218	924.218

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger, som følge af Covid-19	99.259	329.459
Kompensation for tabt omsætning, som følge af Covid-19	138.000	693.150
Kompensation, Restaurationspuljen, som følge af Covid-19	0	29.588
	<u>237.259</u>	<u>1.052.197</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>237.259</u>	<u>1.052.197</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>237.259</u>	<u>1.052.197</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.635.311	2.556.863
Pensioner	114.103	176.441
Andre omkostninger til social sikring	55.966	50.500
	<u>2.805.380</u>	<u>2.783.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	67.317	13.411
	<u>67.317</u>	<u>13.411</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	548.834	184.184
Årets regulering af udskudt skat	-1.073	-3.625
Regulering af tidligere års skat	7.919	-44
	<u>555.680</u>	<u>180.515</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. erhvervslokaler. Den samlede husleje udgjorde i 2022 t.kr. 641, og huslejen forøges hvert år med t.kr. 18. Huslejekontrakten kan af hver af parterne opsiges med seks måneders varsel, hvorved selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 312.
